
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3221
   1405
   1401

Zdice Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09 za obec Zdice
 1.     Josef Macháček                               42        7.           246
 2.     Břetislav Prokop                             48        1.           237

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy"
 1.     Václav Šlosar                                68        1.           122

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Sklenář                              53        1.           868
 2.     Přemysl Landa                                39        2.           624
 3.     Richard Dolejš                               48        3.           619
 4.     Jiří Podskalský                              61        4.           551
 5.     Michal Pánek                                 36        5.           565
 6.     Marie Vožehová                               60        6.           523
 7.     Petr Pánek                                   59        7.           523

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Růžičková                             54        2.           427
 2.     František Klika                              58       11.           353
 3.     Dalibor Šebesta                              43        5.           294

Volební strana č. 5 - Zdičtí nezávislí pro rozvoj podnikání, kultury a sportu 2018
 1.     Martina Rajtmajerová                         49        2.           357
 2.     Karel Freyburg                               79        1.           263

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09 za obec Zdice
 1.     Andrea Rosenbaumová                          49        2.           204
 2.     Roman Šváb                                   37        3.           204
 3.     Otto Kolář                                   21        4.           125
 4.     Zdeněk Klimeš                                45        5.           155
 5.     Viera Deáková                                49        6.           127
 6.     Leoš Flodr                                   42        8.           118
 7.     Pavla Jeránková                              41        9.           106
 8.     Katarína Deáková                             19       10.            99

532011 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Marek Rosenbaum                              45       11.           117
10.     Ivan Bureš                                   40       12.           105
11.     Vladimír Majer                               70       13.           108
12.     Ondřej Novák                                 33       14.           108

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy"
 1.     Jaroslav Melichar                            75        3.           120
 2.     Miloslav Fast                                61       10.           117
 3.     Dagmar Procházková                           42        2.           116
 4.     Jana Kučerová                                64        4.           105
 5.     Josef Jedlička                               79        5.            89
 6.     Marie Kolaříková                             67        6.            92
 7.     Karel Lukeš                                  72        7.            96
 8.     Miroslav Petr                                73        8.           103
 9.     Jarmila Nová                                 77        9.            82

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luděk Jánský                                 60        8.           505
 2.     Patricie Podskalská                          22        9.           496
 3.     František Doskočil                           29       10.           517
 4.     Naděžda Rosenbaumová                         63       11.           475
 5.     Jiřina Burcalová                             71       12.           453
 6.     Ludmila Justychová                           43       13.           449
 7.     Radek Havrda                                 26       14.           497
 8.     Zdeněk Kadeřábek                             58       15.           415

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Huml                                    64        1.           266
 2.     Martin Malý                                  52        3.           242
 3.     Petr Červený                                 75        4.           252
 4.     Miroslava Kolebabová                         50        6.           261
 5.     Petr Kremser                                 54        7.           257
 6.     Renáta Heráková                              47        8.           256
 7.     Josef Havelka                                64        9.           208
 8.     Jindřich Grünwald                            84       10.           194
 9.     Milan Mezek                                  43       12.           248
10.     Renáta Dvořáková                             38       13.           186
11.     Jitka Lukášová                               47       14.           203
12.     Dana Pekárková                               32       15.           170

Volební strana č. 5 - Zdičtí nezávislí pro rozvoj podnikání, kultury a sportu 2018
 1.     Hana Košťálková                              56       11.           260
 2.     Vendula Bacíková                             43        8.           220
 3.     Tomáš Matějka                                33        3.           206
 4.     Jitka Sojková                                61        4.           182
 5.     Miluše Podskalská                            56        5.           153
 6.     Marek Pollak                                 47        6.           208
 7.     Václav Pánek                                 63        7.           167
 8.     Jana Guljuškina                              34        9.           100
 9.     Jiří Kulhánek                                41       10.           191
10.     Milan Hunyady                                39       12.           114
11.     Ladislav Hospodářský                         66       14.           135
12.     Markéta Růžičková                            29       15.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

532011 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09 za obec Zdice
Počet hlasů pro stranu:   2059, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Prokop                                 237
              2.    Andrea Rosenbaumová                              204
              3.    Roman Šváb                                       204
              4.    Otto Kolář                                       125
              5.    Zdeněk Klimeš                                    155
              6.    Viera Deáková                                    127
              7.    Josef Macháček                                   246
              8.    Leoš Flodr                                       118
              9.    Pavla Jeránková                                  106
             10.    Katarína Deáková                                  99
             11.    Marek Rosenbaum                                  117
             12.    Ivan Bureš                                       105
             13.    Vladimír Majer                                   108
             14.    Ondřej Novák                                     108

Volební strana č. 2 - "Komunistická strana Čech a Moravy"
Počet hlasů pro stranu:   1042, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Šlosar                                    122
              2.    Dagmar Procházková                               116
              3.    Jaroslav Melichar                                120
              4.    Jana Kučerová                                    105
              5.    Josef Jedlička                                    89
              6.    Marie Kolaříková                                  92
              7.    Karel Lukeš                                       96
              8.    Miroslav Petr                                    103
              9.    Jarmila Nová                                      82
             10.    Miloslav Fast                                    117

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   8080, hranice:      591,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Sklenář                                  868
              2.    Přemysl Landa                                    624
              3.    Richard Dolejš                                   619
              4.    Jiří Podskalský                                  551
              5.    Michal Pánek                                     565
              6.    Marie Vožehová                                   523
              7.    Petr Pánek                                       523
              8.    Luděk Jánský                                     505
              9.    Patricie Podskalská                              496
             10.    František Doskočil                               517
             11.    Naděžda Rosenbaumová                             475
             12.    Jiřina Burcalová                                 453
             13.    Ludmila Justychová                               449
             14.    Radek Havrda                                     497
             15.    Zdeněk Kadeřábek                                 415

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3817, hranice:      279,4

532011 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Huml                                        266
              2.    Monika Růžičková                                 427
              3.    Martin Malý                                      242
              4.    Petr Červený                                     252
              5.    Dalibor Šebesta                                  294
              6.    Miroslava Kolebabová                             261
              7.    Petr Kremser                                     257
              8.    Renáta Heráková                                  256
              9.    Josef Havelka                                    208
             10.    Jindřich Grünwald                                194
             11.    František Klika                                  353
             12.    Milan Mezek                                      248
             13.    Renáta Dvořáková                                 186
             14.    Jitka Lukášová                                   203
             15.    Dana Pekárková                                   170

Volební strana č. 5 - Zdičtí nezávislí pro rozvoj podnikání, kultury a sportu 2018
Počet hlasů pro stranu:   2677, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Freyburg                                   263
              2.    Martina Rajtmajerová                             357
              3.    Tomáš Matějka                                    206
              4.    Jitka Sojková                                    182
              5.    Miluše Podskalská                                153
              6.    Marek Pollak                                     208
              7.    Václav Pánek                                     167
              8.    Vendula Bacíková                                 220
              9.    Jana Guljuškina                                  100
             10.    Jiří Kulhánek                                    191
             11.    Hana Košťálková                                  260
             12.    Milan Hunyady                                    114
             13.    Jana Skálová                                       N
             14.    Ladislav Hospodářský                             135
             15.    Markéta Růžičková                                121

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Šustrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532011 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zdice Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17675               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí s podporou TOP 09        2059   14      16496,66           12,48
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1042   10      11783,33            8,84
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       8080   15      17675,00           45,71
č. 4 - Občanská demokratická strana       3817   15      17675,00           21,59
č. 5 - Zdičtí nezávislí pro RPKS 2018     2677   14      16496,66           16,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí s podporou TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Zdičtí nezávislí pro RPKS 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8080,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            4040,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            3817,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            2693,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            2677,00     5 - Zdičtí nezávislí pro RPKS 2018
   6.            2059,00     1 - Nezávislí s podporou TOP 09   
   7.            2020,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1908,50     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            1616,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1346,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1338,50     5 - Zdičtí nezávislí pro RPKS 2018
  12.            1272,33     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            1154,28     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1042,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1029,50     1 - Nezávislí s podporou TOP 09   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí s podporou TOP 09        2
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       7
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - Zdičtí nezávislí pro RPKS 2018     2

532011 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Šustrová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532011 - str. č. 6


